(зі змінами) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
та пунктом 11.1 розділу 11 „Внесення змін у договір
та його розірвання” Договору, сторони домовились
про наступне:
1. Зменшити ціну (суму) договору на 1 768 564,80
грн. (один мільйон сімсот шістдесят вісім тисяч
п’ятсот шістдесят чотири гривні 80 копійок) в тому
числі ПДВ – 294 760,80 грн. (двісті дев’яносто
чотири тисячі сімсот шістдесят гривень 80 копійок).
2. Пункт 3.1. розділу 3 „Ціна договору” Договору
викласти в новій редакції:
„3.1. Ціна цього Договору становить – 16 200 264,00
грн. (шістнадцять мільйонів двісті тисяч двісті
шістдесят чотири гривні 00 копійок) в тому числі
ПДВ – 2 700 044,00 грн. (два мільйони сімсот тисяч
сорок чотири гривні 00 копійок). Договірна ціна є
невід'ємною частиною цього Договору та
наводиться в Додатку № 1 до Договору. Ціна даного
Договору є тверда.ˮ.
3. Додаткову угоду складено в трьох оригінальних
примірниках українською мовою.
4. Ця Додаткова угода є невід’ємною частиною